Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении публичной декларации целей и задач администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области на 2020 год

В целях выполнения Плана мероприятий («дорожной карты») по реализации

принципов и механизмов (инструментов) открытости деятельности

администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области,

утвержденного распоряжением администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской области от 28.06.2018 № 233-р (в редакции от

04.03.2019 № 62-р), администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемую публичную декларацию целей и задач

администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области на

2020 год.

2. Главному специалисту по связям с общественностью управления

экономического развития и инвестиций администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской области обеспечить:

2.1.Размещение настоящего постановления на официальном сайте

администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.1maysk.ru.

2.2.Опубликование настоящего постановления в  специальном выпуске

газеты «Районный вестник».

3. Признать утратившим силу постановление администрации городского

2

округа город Первомайск Нижегородской области от 12.04.2019 № 585 «Об

утверждении публичной декларации целей и задач администрации городского

округа город Первомайск Нижегородской области на 2019 год».

4. Контроль   за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления                                                           Е.А.Лебеднова